
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  marketa.faltova@praha16.eu 
IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 268 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 
 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 21939/2020/OVDŽP/Fm Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     05402/2023/OVDŽP Ing. Markéta Faltová 07.03.2023 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLE ČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
František Vlk, IČO 16145151, nar. 24.10.1951, Na dlouhé mezi 886/27, 147 00  Praha-Braník, 
kterého zastupuje Ing. Pavla Bartůňková, IČO 76005879,  U jezera 2032/32, 155 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 17.12.2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu nazvanou: 

Sklad velkých náhradních dílů 
Praha - Radotín, ul. Výpadová 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2490/26, 2496/12, 2496/22 v katastrálním území Radotín. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

Stavba obsahuje:  

- Předmětem projektové dokumentace je přístavba skladu velkých náhradních dílů ke stávajícímu 
objektu, provozně propojená otvorem šířky 3,2 m. Celkové rozměry přístavby 19,3 x 9,3 m. Stavba je 
navržena s pultovou střechou s výškou hřebene +7,400 m od stávající ± 0,000, umístěná na hranici se 
sousedními pozemky parc.č. 2490/28 a 2490/1, ve vzdálenosti 1,9 m od sousedního pozemku parc.č. 
2496/19 v k.ú. Radotín. Nosná konstrukce je tvořená ocelovými rámy, opláštění ze sendvičových 
panelů s výplní z minerální vaty, zastřešení z ocelového trapézového plechu s tepelnou izolací. 
Likvidace dešťových vod ze střechy bude do stávající vsakovací galerie na pozemku.  

 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m 
stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, 
dopravy a životního prostředí, úřední dny Po a St 8.00-12.00, 13.00-18.00, Pá 8.00-12.00). 



Č.j. 05402/2023/OVDŽP str. 2 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Obdrží: 
- účastníci řízení doporučeně do vlastních rukou (dodejky) : 
František Vlk, IDDS: jz9n22i 
 místo podnikání: Na dlouhé mezi č.p. 886/27, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Městská část Praha 16, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
Jana Vlková, Na dlouhé mezi č.p. 886/27, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
ZITEK, s.r.o., IDDS: fefc6m2 
 sídlo: Libojická č.p. 210, 267 03  Hudlice 
Ing. Pavel Matoušek, Puškinova č.p. 1495/26, 785 01  Šternberk 1 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Povodí Vltavy, s.p., IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 



Č.j. 05402/2023/OVDŽP str. 3 

 
- účastníci řízení dle § 32 odst. (2) písm. e) a odst. (3) správního řádu veřejnou vyhláškou – vyvěšením 

na úřední desce Úřadu Městské části Praha 16 po dobu 15 dnů, do grafických příloh rozhodnutí lze 
nahlédnout na odboru výstavby, dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 16, Václava Balého 23, 
Praha 5 – Radotín, kancelář č. 5 : 

Prefa Praha s.p., IČO: 14753, Průmyslová č.p. 566/5, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
 
dotčené orgány : 
Magistrát HMP - UZR, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát hl. m. Prahy- odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, vodoprávní úřad, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
HSHMP, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Dukelských hrdinů č.p. 347/11, 170 00  Praha 7-Holešovice 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 
 
na vědomí: 
Ing. Pavla Bartůňková, IDDS: ycwwmey 
 místo podnikání: U jezera č.p. 2032/32, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 


